.. _______________

•futro Huijer nie wyjdzie.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). flossojeHo Heroypoio.
Redaktor, Wacław SZYMANOWSKI. Wydawca, Gustaw GEBETNER. DODATEK.

DODATEK do KURIERA mRSZAWSKEEGO Nr 49.
Cżwartek. — Dnia 18 Lutego (2 Marca). — Rok 1871.

O piekun D om ow y Nr 9 wyszdł z druku i zawiera
O powołaniu ziemiańskiem, przez K. Malczewskiego, (dokoń-:
czenie).— Szewc i kapitalista, wiersz przez Wołodego Skibę.
— Kościół Panny Marji w Poznaniu, (z drzeworytem).— Wy
cieczka w głąb Serbji, 1869 roku.

Zawiadamia, że w dniu 3 (15) Marca r. b., o godzinie l2ej

w południe, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Ma
gazynie towarowym stacji Warszawa, różne przedmioty, a
między temi filtry z roku 1S69 zaległe i po dzień licytacji
nie wykupione.

Warszawa, dnia 13 (25) Lutego 1871 r.
(1 - 1 ) - 1253 —

O b w i e s z c z e n i e .
Zarząd Księztwa Łowickiego,

podaje do wiadomości powszechnej, że wydzierżawia od
dnia 20 maja (1 czerwca) r.

W arunki licytacyjne przejrzanemi być mogą wBiórze Za
rządu Księztwa w Łyszkowicach; obejrzenie zaś budowli i o-
grodu we wsi Pszczonowie, ułatwi żądającym tameczny stróż,
każdodziennie, wyjąwszy świąt.

Przytem dodaje się, że utrzymujący się przy dzierżawie,
może mieć sobie odstąpione prawo wejścia do posiadania za
raz, o co porozumieć się winien z teraźniejszym dzierżawcą.

Łyszkowice, dnia 1 (13) lutego 1871 roku.
Pomocnik Zarządzającego Księztwem,
Radca Kollegialny, Stefanow icz.

Sekretarz, D zierżanow ski.
(3 -3 ) - 9 5 9 -

W miesiącu marcu r. b., sprzedane zostaną w drodze sub-
hastacji, w wydziale I-szym Trybunału Cywilnego w W arsza
wie, przy placu Krasińskich, pod Nr 549, następujące re
alności: